公 財 盛 文 劇 号 外

令 和 ４ 年 ９ 月 ６ 日

報道機関 各位

（公財）盛岡市文化振興事業団

盛岡劇場 館長 伊藤 伸二

もりげき演劇アカデミー「演劇基礎講座」参加者募集について（依頼）

時下、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

平素、当事業団の事業運営に関しまして、格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、当事業団では、盛岡劇場の演劇のすそ野を広げる事業として、令和４年度もりげ

き演劇アカデミー「演劇基礎講座」を実施することとなりました。

つきましては、別紙講座案内をご高覧いただき、貴媒体にて周知方くださいますようよ

ろしくお願い申し上げます。

記

１ 事業名  「演劇基礎講座」

お申込み・問合せ先：
（公財）盛岡市文化振興事業団 盛岡劇場
担当：田澤優紀 (tazawa@mfca.jp)
TEL.019－622－2258 FAX.019－622－1910